
20. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 29.11.2021

ZADEVA: Sklep o imenovanju Komisije za vloge in pobude 

občanov

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju Komisije za vloge in 

pobude občanov. 

      Katja Čanžar,       
Predsednica Komisije 

Priloge: 

 predlog Sklepa o imenovanju Komisije za vloge in pobude občanov z obrazložitvijo

 predlog Sklepa o  imenovanju Komisije za vloge in pobude občanov

Številka: 9001-7/2021

Datum: 17.11.2021 



OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o imenovanju Komisije za vloge in pobude občanov 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o imenovanju Komisije za vloge in pobude 

občanov, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na 

svoji 20. seji, dne 17.11.2021.  

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji   

SKLEP 

Sprejme se Sklep o imenovanju Komisije za vloge in pobude občanov.   

OBRAZLOŽITEV: 

Občina Brežice je dne 22.9.2021 na spletni strani www.brezice.si in 30.9.2021 v Posavskem 

obzorniku, objavila Javni poziv Občine Brežice (v nadaljevanju: Javni poziv) za člane 

Komisije za vloge in pobude občanov, katere naloga bo proučiti skladnost projektnih 

predlogov občank in občanov za participativni del proračuna Občine Brežice za leti 2022 in 

2023.   

V občini Brežice bo v letih 2022 in 2023 namenjenih za projekte, ki po mnenju občank in 

občanov izboljšujejo kakovost življenja, predvidoma 200.000 EUR. Skupno bodo občani v 

proračuna lahko uvrstili okoli 15 projektov. Predloge projektov, ki jih bodo oblikovali občanke 

in občani, bo preučila Komisija za vloge in pobude občanov, dokončni projektni predlogi pa 

bodo podani na glasovanje občankam in občanom. Izglasovani projektni predlogi bodo 

umeščeni v proračun občine za leti 2022 in 2023.  

Komisija za vloge in pobude občanov šteje pet članov, od katerih štiri imenuje Občinski svet 

Občine Brežice, enega člana pa imenuje župan iz zainteresirane javnosti. Člani Komisije za 

vloge in pobude občanov se imenujejo na podlagi prispelih vlog na Javni poziv, kjer lahko 

kandidirajo zainteresirani občanke in občani s stalnim prebivališčem na območju občine 

Brežice, ki niso člani nobenega od organov občine ali krajevne skupnosti. Člani Komisije za 

vloge in pobude občanov ne smejo nastopiti v vlogi predlagatelja projektov za že omenjeni 

participativni del proračuna. Vloge, ki vsebuje motivacijsko pismo z navedenimi referencami 

na področju dela lokalne skupnosti  je bilo potrebno posredovati do 8.10.2021.  

Številka: 024-1/2021 

Datum: 17.11.2021 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) je na 

podlagi Javnega poziva prejela sedem predlogov za imenovanje v Komisijo za vloge in 

pobude občanov. Na podlagi prejetih predlogov Javnega poziva, je Komisija na svoji 20. 

redni seji na podlagi tajnega glasovanja sprejela odločitev, da se v Komisijo za vloge in 

pobude občanov imenujejo: 

1. Franc Les, Čateška ulica 7, Čatež ob Savi, Brežice 

2. Alison Teodorovič, Sela 101a, Dobova  

3. Andreja Pavlin, Ulica Stanka Škalerja 21, Brežice 

4. Ivica Sotelšek, Dednja vas 12, Pišece 

Prejete predloge za člane Komisije za vloge in pobude občanov si lahko člani občinskega 

sveta ogledate pri strokovni službi občinske uprave.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagan Sklep o 

imenovanju Komisije za vloge in pobude občanov.  

Katja Čanžar,     

Predsednica Komisije 

Vročiti: 

- naslov 

- spis 



Na podlagi  19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 

Občine Brežice, na 20. seji, dne _____, sprejel 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za vloge in pobude občanov 

I.  

V Komisijo za vloge in pobude občanov se imenujejo:  

1. Franc Les, Čateška ulica 7, Čatež ob Savi, Brežice, 

2. Alison Teodorovič, Sela 101a, Dobova, 

3. Andreja Pavlin, Ulica Stanka Škalerja 21, Brežice, 

4. Ivica Sotelšek, Dednja vas 12, Pišece. 

II.  

Mandatna doba imenovanih je vezana izključno na projekt izbire projektov, ki bodo iz 

sredstev občinskih proračunov financirana v letih 2022 in 2023.  

III.  

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 024-1/2021                             Ivan Molan  

Datum: _____________                                                                       Župan   


		2021-11-18T11:41:00+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




